
číslo tech. listu: T55914 revize: 0 datum vydání č.1: 16.7.2014

TECHNICKÝ LIST

LEAQUID 9
Čistidlo na hrany

Speciální směs rozpouštědel pro čištění a odmaštění nábytkových hran .

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Barva čirá
Viskozita (Brookfield, vřeteno 6, 30 ot/min) do 100mPas

OBLAST POUŽITÍ:

Přípravek slouží k čištění plastových (ABS) nábytkových hran. Plní funkci odmašťovadla i 
odstaňovače zbytkového tavného lepidla  naneseného  na  hraně.  Nezanechává šmouhy. 
Nenarušuje povrch hrany.

NÁVOD K POUŽITÍ:

Naneste štětcem či houbičkou, hadrem  na místo znečištěné lepidlem. Ponechte působit  a 
změklé lepidlo odstraňte setřením hadříkem nebo kartáčem, případně plastovou škrabkou. 

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ:

Výrobek  dodáváme  v  plechových  obalech:  250ml,  1L,  5L,  10l. Skladujte  na  suchém, 
zastíněném a dobře větratelném místě, chráněném před přímým slunečním světlem, při 
teplotách do +28 °C. Správně uskladněný výrobek má 24měsíční záruční dobu od data 
výroby. 

Návod k použití přípravku je vyhotoven na základě našich zkoušek a zkušeností. Vzhledem 
k  tomu,  že  nemáme  žádný  přímý  vliv  na  Váš  způsob  práce,  nemůžeme  převzít 
zodpovědnost za výsledky aplikace.

Naše obchodně-technická služba Vám nabízí technickou pomoc při používání přípravku.

Výrobce je držitelem certifikátu řízení jakosti podle normy ČSN EN ISO 9001.

UPOZORNĚNÍ:

Vysoce hořlavá kapalina.

Před prací s výrobkem ve větším rozsahu se seznamte s údaji bezpečnostního listu.

LEAR, a.s. • tradiční český výrobce lepidel a stavební chemie
Certifikát řízení kvality podle normy ČSN EN ISO 9001.
Pod Sídlištěm 3, 636 00 Brno • telefon: +420 548 216 591 • fax: +420 548 535 726 • e-mail: info@lear.cz • http://www.lear.cz • www.abclepidla.cz 
zapsáno v OR KS Brno, odd. B, vložka 213 • IČO: 00219282 • DIČ: CZ00219282

mailto:info@lear.cz
http://www.abclepidla.cz/
http://www.lear.cz/

	Čistidlo na hrany

